
Automatické pohony 
pro posuvné brány

Maximální hmotnost brány

400 - 600 kg

Maximální rychlost

9,6 - 12 m/min

Frekvence použití

70%

746 ER
230V elektromechanický pohon

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model 746 ER Z16 746 ER Z20

Napájení 220-240V~ 50/60 Hz 220-240V~ 50/60 Hz

Elektromotor jednofázový jednofázový

Příkon 400 W 400 W

Maximální kroutící moment 26 Nm * 26 Nm *

Maximální tlačná síla 810 N * 650 N *

Převodový poměr 1:30 1:30

Maximální délka křídla 40 m 50 m

Rychlost posunu brány 9,6 m/min 12 m/min

Nastavení rychlosti a ovládání motoru ne ne

Koncové spínače magnetické magnetické

Pastorek Z16 modul 4 Z20 modul 4

Enkodér magnetický magnetický

Nastavení síly dvoudisková spojka v olejové lázni a pomocí řídící jednotky

Provozní teplota -20 °C až +55 °C -20 °C až +55 °C

Tepelná ochrana pohonu 120 °C 120 °C

Třída krytí IP44 IP44

Hmotnost pohonu 14 kg 14 kg

Typ oleje FAAC HP FAAC HP

Rozměry (š × v × h) 275 × 191 × 336 mm 275 × 191 × 336 mm

Maximální hmotnost brány 600 kg 400 kg

Frekvence použití 70% 70%

Řídící jednotka vestavěná 780 D vestavěná 780 D

* Údaje uvedené k 230 V~ / 50 Hz.

• Maximální bezpečnost proti přivření díky dvoudiskové spojce v olejové lázni 
a řídící jednotce s enkodérem.

• Pohon je samosvorný, není tedy nutná instalace elektrozámku.
• Manuální odblokování chráněné klíčem.
• Magnetické koncové spínače s jednoduchou montáží.
• Řídící jednotka chráněná krytem, jednoduché nastavení pomocí displeje.



MODELY TÉTO ŘADY

Model Objednací číslo

746 ER Z16 109776

746 ER Z20 109773

ZVÝHODNĚNÁ SADA
Zvýhodněná sada obsahuje:  
1× pohon 746 ER Z16 (109776) 
1× přijímač RP 868 (787730) 
1× dálkový ovladač XT2 868 SLH LR (787009) 
1× maják FAAC Light (410013) 
1× pár fotobuněk XP20 D (785102)

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka 780 D, 
technická specifikace 
viz kapitola Řídící 
jednotky

7909212

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Základová deska s 
bočním a výškovým 
nastavením

737816  

Odblokovací klíč 
číslovaný od 1 do 36

71275101-36  

HŘEBENY

Galvanizovaný hřeben 
30 × 12 mod. 4 k nava- 
ření s příslušenstvím 
(balení 4 m)

Plastový hřeben  
s ocelovým jádrem  
30 × 20 a s příslušen-
stvím (balení 4 m) t

4901204

PASTORKY

Pastorek Z20 pro 
hřeben (maximální 
hmotnost brány 400 kg)

719167  

Pastorek Z16 pro 
hřeben (maximální 
hmotnost brány 600 kg)

719130  

POZNÁMKY
t Maximální hmotnost brány 400 kg.

Balení 746 ER Z16 a ER Z20 navržené pro hřebenové aplikace obsahuje: 
pohon s pastorkem a řídící jednotkou 780 D, magnetické koncové spínače, 
klíček pro uvolnění a instalační příslušenství.

490122


